UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUANG TRUNG

Số:      /TTr - UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              Xã Quang Trung, ngày    tháng  02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

đảm bảo an toàn thực phẩm năm 2023

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 438/KH-UBND ngày 19/02/2024  của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc tổ chức hội nghị tổng kết đảm bảo công tác an toàn thực phẩm

năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024. Bình xét tập thể, cá nhân, có thành tích

xuất sắc trong công tác đảm bảo an toàn thực phẩm năm 2023.

Hội đồng thi đua khen thưởng xã Quang Trung đã tổ chức họp bình xét các

tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác đảm bảo ATTP năm 2023

gồm các tập thể, cá nhân như sau:

1. Tập thể:

- Tổ giám sát cộng đồng thôn 4.

2. Cá nhân:

- Ông: Đào Văn Thông - Phó Chủ tịch UBND xã Quang Trung.

UBND xã Quang Trung kính trình UBND Thị xã khen thưởng đối với các

tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác đảm bảo ATTP năm 2023./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Thắng

		2024-02-21T15:53:22+0700

		2024-02-21T16:08:13+0700

		2024-02-21T16:08:14+0700